
  

SMLOUVA 

Smlouva o dodávce služeb uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

Česká republika - Nejvyšší soud HOTEL INTERNATIONAL BRNO, a.s. 

Burešova 20 
657 37 Brno 
Česká republika 
ICO: 48510190 
zastoupena: Ing. Romanem Krupicou, ředitelem 
správy soudu, na základě pověření č.j. S 18/2016 ze 
dne 5. 1. 2016 
 
 
 

Husova 200/16 
602 00   
Brno 
Tel: +420 XXXXXXXXXXX,  
Fax: +420 XXXXXXXXXXX 
E-mail:  XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
DIC:      CZ46974571 
ICO:      46974571 
zaps. v OR vedeného KS v Brně 
oddíl B, vložka 919 
společnost zastupuje na základě plné moci:    Ing. 
Tereza Šimoníková, obchodní ředitelka 

a 

I. 

Předmětem této smlouvy je dodávka služeb poskytovaných Hotelem International popsaných v čl. II. 

II. 

Telephone - Business Main: +420 XXXXXXXX 

Fax - Business Main: +420 XXXXXXXXXXX 

Spojení: 

Organizátor: Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXX Česká republika - Nejvyšší soud 

XXXXXXXXXXXXXXXX Banketní odd.: 

Adresa: Číslo kontraktu:  20776 Burešova 20 
657 37 Brno 
Česká republika 

Příjezd: 

Odjezd: 

5. listopad 2018 

8. listopad 2018 

konference NS Název akce: Status: Definite 

Pondělí, 5. listopad 2018 

Osob Cena Uspořádání Středisko Akce Čas 

13:00 - 19:00 KANCELÁŔ CZK  3,600  10 MEETING ROOM 5 Special rate 

zázemí pro organizátora 
 
POSTING:  
- pronájem 3 600 Kč 
 
BILLING:  
na fakturu 

14:00 - 12:00 UBYTOVÁNÍ  100 RECEPTION 

Vytištěno: 12/09/2018 Rezervační čís.: 20776.0 Strana 1 z 9 



  

Organizátor: Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXXX Nejvyšší soud 

XXXXXXXXXXXXXXXX Banketní odd.: 

konference NS Číslo kontraktu: Název akce: 20776 

Pondělí, 5. listopad 2018 

Osob Cena Uspořádání Středisko Akce Čas 

UBYTOVÁNÍ NA FAKTURU NS BRNO:  
- rezervace 5.- 8.11. celkem 12 pokojů 
- min. délka pobytu 2 noci 
SGL Business 2 200 Kč/pokoj/noc 
DBL Business 2 450 Kč/pokoj/noc 
 
UBYTOVÁNÍ PRO INDIVIDUÁLNÍ HOSTY - HLÁSÍ SE SAMI - "Conference2018":  
SGL Business 2 450 Kč/pokoj/noc 
DBL Business 2 700 Kč/pokoj/noc 
Pro VIP hosty pokoje na 10. patře kategorie Executive - 5000 Kč/pokoj/noc 
 

14:00 - 12:00 PARKOVANI RECEPTION 

POSTING:  
- hodinová sazba před hotelem 50 Kč, celodenní pro ubytované 400 Kč 
- hodinová sazba v garážích 60 Kč, celodenní pro ubytované 450 Kč 
 
BILLING:  
- běžní hosté si hradí sami 
- na fakturu lze zadat pouze dle pokynu organizátora (p. ředitel XXXXXXXXXX) 
- 1x parking busu (bude definitivně potvrzeno) 

19:00 - 22:00 WELCOME PARTY CZK  5,600  150 LUCULLUS 
RESTAURANT 

Special rate 

Vytištěno: 12/09/2018 Rezervační čís.: 20776.0 Strana 2 z 9 



  

Organizátor: Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXX Česká republika - Nejvyšší soud 

XXXXXXXXXXXXXXXX Banketní odd.: 

konference NS Číslo kontraktu: Název akce: 20776 

Pondělí, 5. listopad 2018 

Osob Cena Uspořádání Středisko Akce Čas 

SET UP:  
stolové + za vchodem i loketní stoky 
hraje podkresová hudba 
 
TECHNIKA:  
- ozvučení + 1x mikrofon 
 
KVĚTINY: 
- na odchod růže pro dámy á 55 Kč – finální počet bude upřesněn 
 
 
WECLCOME DRINK:  
Welcome drink – sklenička Bohemia sektu demi/brut (v ceně bufetu) 
 
RAUT: 
- Studené předkrmy  
Variace italských uzenin (salame Milano, Felino, Mortadella )s nakládanou zeleninou 
Carpacio z červené řepy s ricottou a píniemi 
Šunkový aspik se zeleninou 
Sýrový kornout se šunkovou pěnou 
Sýrový tunýlek se zeleninovou mozaikou 
Broskev na sýrovém soklu s kuřecí majonézou 
Rostbífový závitek s chřestem 
Cherry rajčátko plněné žervé krémem 
- Hlavní jídla + VEG 
Kuřecí sauté s kokosovým mlékem, houbami shiitake, čerstvým koriandrem a 
pšeničnými nudlemi 
Filovaná vepřová panenka, grilované zelené fazolky, opečené americké brambory 
Pošírovaná treska s bylinkovým máslem a tomatovým kuskusem – příloha kuskus je 
vhodná i pro VEG 
Smažené krůtí banketní řízečky, bramborový salát s majonézou 
VEG – Penne Pomodoro s bazalkou a parmazánem - 20 porcí x 350g 
- Pečivo 
Výběr chlebů a banketního pečiva 
- Salátový bar  
Zeleninové saláty s dresinky (směs listových salátů, tomatový s jarní cibulkou ) 
Salát waldorf – celerový s ořechy a jablky 
Salát Caesar - římské listy s kuřecím masem, dresinkem a parmazánem 
- Sýrová mísa  
Sýry koliba, parenica, korbáčik, niva, kamadet, madeland 
…budou zdobeny olivami, ořechy a hroznovým vínem 
- Dezerty  
Cheesecake dle výběru šéfkuchaře 
Čokoládový a jahodový mousse s bobulovým ovocem 
Laskonky s máslovým krémem 
Broskvové a jahodové želé řezy 
Karamelové větrníčky 
Čokoládová mini roládka 
Likérové špičky 
 
NÁPOJE:  
167x 0,3l Točené pivo Plzeň (sud piva 30l) 
30x 0,33l lahvové nealko pivo Radegast Birell 
120x 0,2l rozlévané nealko (Fanta, Coca-Cola, Sprite, Tonic) 
120x 0,2l Bonaqua perlivá/neperlivá 
90x káva Nestlé s mlékem nebo čaj 
44x 0,7l víno jakostní moravské* 
44x 0,7l víno pozdní sběr moravské** 
 
* jakostní vína k výběru 
Veltlínské zelené, Znovín Znojmo a.s. Šatov 
Ryzlink rýnský, Znovín Znojmo a.s. Šatov 
Chardonnay, Modrý sklep Nový Šaldorf 
Modrý Portugal, Vinné sklepy Valtice a.s. 
Cabernet Moravia, Patria Kobylí 

Vytištěno: 12/09/2018 Rezervační čís.: 20776.0 Strana 3 z 9 



  

Organizátor: Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXX Česká republika - Nejvyšší soud 

XXXXXXXXXXXXXXXX Banketní odd.: 

konference NS Číslo kontraktu: Název akce: 20776 

Pondělí, 5. listopad 2018 

Osob Cena Uspořádání Středisko Akce Čas 

 
** pozdní sběr k výběru 
Ryzlink rýnský 2014, pozdní sběr, Modrý sklep Nový Šaldorf, polosuché 
Sauvignon 2016, pozdní sběr, Znovín Znojmo, lacerta viridis, suché 
Rulandské Modré 2015, výběr z hroznů, Znovín Znojmo 
 
Nápoje za 330 Kč Kč/os. vč. DPH - TENTO LIMIT NUTNO DODRŽET.  
 
POSTING:  
- pronájem 5 600 Kč 
- technika 2 000 Kč 
- bufet 500 Kč/os. - celkem 75 000 Kč 
- nápoje 330 Kč/os. - celkem 49 500 Kč (WD v ceně bufetu) 
- růže – dle fin. počtu 

Úterý, 6. listopad 2018 

Osob Cena Uspořádání Středisko Akce Čas 

06:45 - 18:00 KANCELÁŔ CZK  6,800  10 MEETING ROOM 5 Special rate 

zázemí pro organizátora 
 
POSTING:  
- pronájem 6 800 Kč 
 
BILLING:  
na fakturu 

08:00 - 18:00 TISK KONF  40 MEETING ROOM 4 – LACINA  Special rate  CZK 6,800 

prostor pro novináře 
TK bude probíhat 9:45-10:15 
 
SET UP:  
- předsednický stůl pro 5 osob a divadlo pro 40 os. 
- občerstvení pro novináře do sálu založíme v 9:00 hod. (viz níže) 
- bez techniky 
 
POSTING:  
- pronájem 6 800 Kč 
 
BILLING: 
na fakturu 

07:00 - 17:00 HLAVNÍ KONFERENCE CZK  24,200  150 CONGRESS HALL A+ B  School Special rate 

Vytištěno: 12/09/2018 Rezervační čís.: 20776.0 Strana 4 z 9 



  

Organizátor: Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXX Česká republika - Nejvyšší soud 

XXXXXXXXXXXXXXXX Banketní odd.: 

konference NS Číslo kontraktu: Název akce: 20776 

Úterý, 6. listopad 2018 

Osob Cena Uspořádání Středisko Akce Čas 

HLAVNÍ KONFERENCE 
 
SET-UP:  
- škola 180 míst + rezerva  
- podium 
- předsednický stůl pro 6 osob (zdvojené stoly) 
 
VÝZDOBA: 
1x žardinka na předsednický stůl 
 
TECHNIKA:  
- konferenční systém (dataprojektor, plátno, ozvučení, 1x mikrofon, řečnický pult) + 
přídavná projekce 
- 3x mikrofon navíc 
- 2x náhledová obrazovka 
- tlumočnická technika (tlumočnice vlastní) 
- stream on-line 
 
POSTING:  
- pronájem 24 200 Kč 
- technika: 
konferenční systém + přídavná projekce 12 100 Kč 
mikrofony navíc 1 950 Kč 
náhledové obrazovky 4 400 Kč 
podium 1936 Kč 
tlumočnická technika, streamování 47 257 Kč 
- žardinka á 650 Kč 
 
BILLING: 
- na fakturu NS 

08:30 - 09:30 COF BREAK na úvod  90 FOYER BY CONGRESS 
HALL A+ B+ C 

COFFEE BREAK: 
-  pro 90 osob   
90 x Káva Nescafé s mlékem 
30 x Džbány s vodou s mátou a citrónem 
50 x Smetanovo-jablečný koláč 
50 x Čokoládové brownie 
 
POSTING: 
CB 105/os. - celkem 9 450 Kč 
 
BILLING:  
na fakturu 

09:00 - 17:00 ŠATNA NA FAKTURU CZK  2,000  150 FOYER BY CONGRESS 
HALL D 

Special rate 

POSTING:  
- platba paušálně 2 000 Kč 
 
BILLING:  
na fakturu 

09:00 - 18:00 SALONEK - bilaterální jednání CZK  5,000  10 MEETING ROOM 9  Special rate 

- kulatý stůl s potahem a 6 židlí s potahem, na stůl žardinka 
- zatím rezervováno, nebude-li požadavek na uvedený prostor lze bezplatně stornovat 
do 2 týdnů před akcí 
 
POSTING, BILLING v případě využití:  
- pronájem 5000 Kč 
- žardinka á 400 Kč 
- na fakturu 

09:00 - 10:30 OBČERSTVENÍ PRO 
NOVINÁŘE 

 25 MEETING ROOM 
4 - LACINA 

Vytištěno: 12/09/2018 Rezervační čís.: 20776.0 Strana 5 z 9 



  

Organizátor: Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXX Česká republika - Nejvyšší soud 

XXXXXXXXXXXXXXXX Banketní odd.: 

konference NS Číslo kontraktu: Název akce: 20776 

Úterý, 6. listopad 2018 

Osob Cena Uspořádání Středisko Akce Čas 

OBČERSTVENÍ PRO NOVINÁŘE:  
- založíme na 9:00 
- 40x mini kanapka z francouzské bagety  
- 50x káva, 10x džbán s vodou a citrusy 
 
POSTING:  
- mini kanapky 1 000 Kč 
- káva a voda 2 600 Kč 
 
BILLING:  
na fakturu 

11:00 - 11:40 COF BREAK  180 FOYER BY CONGRESS 
HALL A+ B+ C 

COFFEE BREAK: 
- pro 180 osob 
- úterý dopoledne  
 
PŘÍPADNÉ NÁPOJE NAD LIMIT ROZPISŮ BUDOU ÚČTOVÁNY DLE SKUTEČNOTI 
a pouze tento sortiment - káva á 40 Kč, voda ve džbánu á 60 Kč 
 
POSTING:  
160 Kč/os. - celkem 28 800 Kč 
 
BILLING:  
na fakturu 

13:30 - 14:30 OBĚD  180 LUCULLUS 
RESTAURANT 

Vytištěno: 12/09/2018 Rezervační čís.: 20776.0 Strana 6 z 9 



  

Organizátor: Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXX Česká republika - Nejvyšší soud 

XXXXXXXXXXXXXXXX Banketní odd.: 

konference NS Číslo kontraktu: Název akce: 20776 

Úterý, 6. listopad 2018 

Osob Cena Uspořádání Středisko Akce Čas 

SET UP:  
stolové  
 
BUFET:  
- Malé předkrmy  
Domácí paštiky s ořechy 
Salátová okurka s pažitkovým krémem 
Mrkvový závitek s nivou 
Žampiony plněné ovčím sýrem 
Vaječný tunýlek se zeleninou 
Rostbífová rolka s masovým salátem 
Šunková rolka s křenovou šlehačkou 
Marinovaná kuřecí prsíčka ve sladké chilli omáčce 
Canapes s uzeným lososem a bylinkovým dresinkem 
Canapes s chorizem a lutěnicí 
- Polévky 
48 x Hovězí vývar s masem, nudlemi a zeleninou 
48 x Dýňový krém s dýňovými semínky a olejem 
- Z teplé kuchyně + Veg 
Steak z lososa s omáčkou Buerre blanc a gratinované smetanové brambory 
Pečená krkovička na medu a pivu, listový špenát a domácí opékané brambory 
Vinařský hovězí guláš s cibulí a feferony, karlovarské knedlíky 
Kuřecí steaky s bylinkovým máslem, pošírovaná zelenina a šunková rýže 
…nejen pro vegetariány … 
Zeleninové lasagne(s lilkem a cuketou) a parmazánem – 12 porcí x 350g 
Polentové placičky se zeleninou ratatouille – 12x 270g 
- Pečivo 
Výběr chlebů a banketního pečiva 
- Salátové mísy  
Šopský salát – s olivami a balkánským sýrem 
Salát Coleslaw 
Zeleninový salát - okurkový, rukolový s cherry tomaty, míchaný 
- Miňonky 
Čokoládový a ananasový pudink s ovocem - pohárky 
Oříškový a jogurtový mousse s bobulovým ovocem - pohárek 
Linecké košíčky s krémem a ovocem 
Ořechová mini roládka 
Karamelové větrníčky 
 
NÁPOJE: 
- rozlévané nealko do limitu 50 Kč/os. 
- navíc: 
40x pivo v láhvi Pilsner Urquell/Birell 
10x víno jakostní moravské 
Cena 4 500 Kč  
 
POSTING:  
- obědový bufet 460 Kč/os.  - celkem 82 800 Kč 
- nápoje nealko rozlévané 50 Kč/os. - celkem 9 000 Kč 
- nápoje navíc 4 500 Kč 

Rezervace ubytování 

Vytištěno: 12/09/2018 Rezervační čís.: 20776.0 Strana 7 z 9 



 

  
Organizátor: Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXX Nejvyšší soud 

XXXXXXXXXXXXXXXX Banketní odd.: 

konference NS Číslo kontraktu: Název akce: 20776 

konference NS                5. listopad 2018 – 8. listopad 2018 

Datum Kategorie 1 osoba 2 osoby Č. 

2 200 Kč 
12 

05/11/2018-08/11/2018 Business Jednolůžkový Pokoj Queen  - na fakturu 

2 450 Kč 05/11/2018-08/11/2018 Business Dvoulůžkový Pokoj – na fakturu 

2 450 Kč   dle rezervací 
05/11/2018-08/11/2018 Business Jednolůžkový Pokoj Queen  - samoplátci 

2 700 Kč 05/11/2018-08/11/2018 Business Dvoulůžkový Pokoj – samoplátci 

   

Uvedené ceny jsou za pokoj a noc, vč. DPH, bufetové snídaně, vstupu do hotelového wellness, fitness. 

Informace pro účtování 

05/11/2018 - 08/11/2018 

* 
Způsob úhrady: ZÁLOHOVÁ FAKTURA + FAKTURA 

Fakturační adresa: 

Česká republika - Nejvyšší soud 
Nejvyšší soud XXXXXXXXXXXXXX 
Burešova 20 
657 37 Brno 
Česká republika 

STORNO PODMINKY: 
 
UBYTOVÁNÍ (hosté na fakturu):  
Do 24. 10. 2018 vč. storno zdarma, následně činí poplatek 50% ze zrušeného objemu. Při stornu 72 hod. před příjezdem a 
později činí poplatek 100% ze zrušeného objemu. 2 pokoje lze bezplatně stornovat do 48 hod. před příjezdem bez 
předchozího storno poplatku.  
 
F&B, pronájem, technika: 
Storno do 18. 9. 2018 zdarma, následně účtujeme 50% ze stornovaného objemu, a to do 5. 10. 2018 vč.  
Od 6. 10. 2018 do 31. 10. 2018 vč. činí storno poplatek 80% ze zrušeného objemu.  
Při stornu od 1. 11. 2018 účtujeme 100% ze stornovaného objemu.  
 
Finální počet účastníků na stravování dodejte do 30. 10. 2018 do 10.00 hod.  
Případné nedoplatky budou účtovány objednateli. 
Bude zaslána zálohová faktura na 250 000 Kč splatná před akcí.  
Veškeré uvedené ceny jsou vč. DPH 

Vytištěno: 12/09/2018 Rezervační čís.: 20776.0 Strana 8 z 9 



Organizátor: Kontaktní osoba: XXXXXXXXXXXXX Česká republika - Nejvyšší soud 

XXXXXXXXXXXXXXXX Banketní odd.: 

konference NS Číslo kontraktu: Název akce: 20776 

Ing. Tereza Šimoníková 
obchodní ředitelka 

Ing. Roman Krupica 
ředitel správy soudu 

Ostatní ujednání: 
 
Hotel nenese odpovědnost za případné škody, které by mohly vzniknout v místě konání akce, vyjma škod případně 
způsobených zaměstnanci hotelu a vyjma zákonné odpovědnosti za škodu. 
Smluvní strany se dohodly na možnosti odstoupit od této smlouvy z důvodu podstatného porušení této smlouvy, kterým se 
rozumí neuhrazení sjednané zálohy v dohodnutém termínu ze strany objednatele. 
Jedná se o rámcové vymezení s tím, že bližší specifikace bude vymezena v přílohách k této smlouvě, případně objednávkami 
objednatele učiněnými ústně v místě konání. 
 
Smlouva je podepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, kdy každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. 
 
Smluvní strany berou na vědomí povinnost vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv a souhlasí se 
zveřejněním textu smlouvy v registru smluv v otevřeném a strojově čitelném formátu. Za tímto účelem si zajistí vzájemnou 
součinnost. Zveřejnění smlouvy provede Nejvyšší soud.  

Místo, datum 

Brno,      /10/2018 

Vytištěno: 12/09/2018 Rezervační čís.: 20776.0 Strana 9 z 9 


